
B K V  Regionalliga Süd     3. Spieltag    Spieljahr 2014/2015
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 SV Lausitz Forst 3  6  :  0 4525 1508,33 1 Adolf, Thomas Fo 3 890 296,67

2 BSV 1959 Hörlitz 3  4  :  2 4538 1512,67 2 Schneider, Dirk Hö 3 841 280,33

3 NSV Gelb Weiß Görlitz 3  4  :  2 4130 1376,67 3 Schneider, Felix Hö 3 811 270,33 U 19

4 BSV Chemie Tschernitz II 2  2  :  2 3014 1507,00 4 Fionzek, Frank Hö 3 805 268,33

5 SG Mulkwitz 2  2  :  2 2912 1456,00 5 Hentschel, Gunter Sa 3 804 268,00

6 FSV Spremberg 1895 III 2  2  :  2 2797 1398,50 6 Poeschke, Stefan Fi 3 801 267,00

7 SV Rot Weiß Sagar 3  2  :  4 4255 1418,33 7 Schuster-Dan., Maika Ts II 2 530 265,00

8 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 3  2  :  4 4072 1357,33 8 Kowalick, Dieter Mu 2 529 264,50

9 BC Finsterwalde 3  0  :  6 4121 1373,67 9 Engel, Sven Hö 3 793 264,33

10 Böttcher, Roland Gö 3 792 264,00

11 Schlammer, Udo Sa 1 262 262,00

12 Chmurek, Detlef Ts II 2 518 259,00

Rudolph, Alexander Fo 2 518 259,00

14 Schmidt, Axel Ts II 2 516 258,00

Spiel Nr. 9, am 11.10.2014 gespielt Klausch, Frank Sp III 2 516 258,00

NSV Gelb Weiß Görlitz    SSV Schwarze Pumpe/Terpe 16 Richter, Lutz SpT 3 771 257,00

Pinkert, Sven 117 226 226 271 126 271 Richter, Lutz 17 Urbanitz, H.-Joachim Fo 3 770 256,67

Holz, Andreas 124 240 466 479 96 208 Zudolski, Wolfgang 18 Bohla, Rico Mu 2 512 256,00

Walter, Andreas 87 188 654 701 133 222 Urban, Silvio 19 Paulik, Tobias Mu 2 511 255,50

Mayer, Kurt 132 248 902 884 78 183 Lehmann, Peter 20 Aßmann, Maik Fi 3 755 251,67

Heinze, Hans-Reiner 97 223 1125 1096 115 212 Scharoba, Matthias 21 Kirschner, Mirko Ts II 2 495 247,50

Böttcher, Roland 126 277 1402 1330 113 234 Marusch, Manfred 22 Pankala, Adelbert Fo 3 738 246,00

23 Fritsche, Robert Ts II 2 484 242,00

24 Urban, Silvio SpT 3 724 241,33

25 Tusche, Walter Sa 3 721 240,33

Spiel Nr. 10, am 11.10.2014 gespielt 26 Mayer, Kurt Gö 3 716 238,67

FSV Spremberg 1895 III    BC Finsterwalde 27 Paulik, Detlef Mu 2 474 237,00

Jürgensen, Werner 118 217 217 226 124 226 Lehmann, René Schulz, Sven Fo 3 711 237,00

Strenge, Andreas 97 212 429 493 131 267 Aßmann, Maik 29 Schulze, Mike Sp III 2 473 236,50

Klausch, Frank 134 268 697 672 93 179 Perl, Klaus 30 Gocht, Lutz Ts II 2 471 235,50

Lehnigk, H.-Jürgen 122 246 943 890 110 218 Hensel, Wolfgang 31 Hoffmann, Jörg Sa 3 706 235,33

Scholta, Michael 131 241 1184 1130 102 240 Häusler, Heiko 32 Marusch, Manfred SpT 1 234 234,00

Schulze, Mike 107 241 1425 1350 116 220 Poeschke, Stefan 33 Heinze, Hans-Reiner Gö 3 699 233,00

34 Häusler, Heiko Fi 3 696 232,00

35 Scholta, Michael Sp III 2 463 231,50

36 Fiebig, H.-Joachim Sa 3 694 231,33

Spiel Nr. 11, am 11.10.2014 gespielt 37 Lehnigk, H.-Jürgen Sp III 2 460 230,00

SV Rot Weiß Sagar    SV Lausitz Forst 38 Strenge, Andreas Sp III 2 453 226,50

Schlammer, Udo 126 262 262 235 122 235 Urbanitz, H.-Joachim 39 Lehmann, René Fi 1 226 226,00

Hentschel, Gunter 115 258 520 493 134 258 Pankala, Adelbert 40 Holz, Andreas Gö 3 676 225,33

Fiebig, H.-Joachim 91 225 745 747 126 254 Handreck, Günter (II.) 41 Brauer, Andreas Hö 3 675 225,00

Tusche, Walter 134 287 1032 985 113 238 Adolf, Frank 42 Kucher, Steffen Mu 2 447 223,50

Hoffmann, Jörg 129 273 1305 1258 119 273 Schulz, Sven 43 Nousch, Sebastian Mu 2 439 219,50

Blumberg, Rainer 93 196 1501 1543 142 285 Adolf, Thomas 44 Zudolski, Wolfgang SpT 3 653 217,67

RK Süd West 45 Blumberg, Rainer Sa 3 652 217,33

46 Jürgensen, Werner Sp III 2 432 216,00

47 Hensel, Wolfgang Fi 3 647 215,67

Spiel Nr. 12, am 11.10.2014 gespielt 48 Pinkert, Sven Gö 3 644 214,67

BSV Chemie Tschernitz II    BSV 1959 Hörlitz Adolf, Frank Fo 3 644 214,67

Fritsche, Robert 126 265 265 235 116 235 Brauer, Andreas 50 Scharoba, Matthias SpT 3 625 208,33

Chmurek, Detlef 143 288 553 446 91 211 Walczak, Günter 51 Walczak, Günter Hö 3 613 204,33

Kirschner, Mirko 152 293 846 743 134 297 Fionzek, Frank 52 Perl, Klaus Fi 3 588 196,00

Schmidt, Axel 135 261 1107 1046 161 303 Schneider, Felix 53 Lehmann, Peter SpT 2 384 192,00

Gocht, Lutz 138 266 1373 1325 121 279 Engel, Sven 54 Walter, Andreas Gö 1 188 188,00

Schuster-Dan., Maika 150 284 1657 1592 129 267 Schneider, Dirk

Spieler aus unteren Mannschaften:

Handreck, Günter Fo II 1 254 254,00

Herzinger, Alyn SpT II 2 459 229,50

Piper, Harald SpT II 1 222 222,00

SG Mulkwitz  - spielfrei Linke, Helmut Sa II 2 416 208,00

Grohmann, Uwe Gö II 2 415 207,50

Gampe, Jan Fi II 2 408 204,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


